REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Data §.|J.1022
Nr.Prot 3R]0

NJOFTIM

Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Né mbéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve, zhvillon

seancé publike si vijon:

Data e seancés 7 Dhjetor 2022, ora 11:00
Rendi i dités:

Céshtje té& mbartura:

1.  Projektvendim “Pér miratimin e programit té edukimit, informimit dhe ndérgjegjésimit té
zgjedhésve, pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té datés 14 Maj 2023”.

2. Projektvendim “Pér edukimin, informimin, ndérgjegjésimin, si dhe pér krijimin e kushteve
lehtésuese pér pjesémarrjen né zgjedhje té personave me aftési ndryshe”.

3.  Projektvendim “Pér edukimin, informimin dhe ndérgjegjésimin e pakicave kombétare né
Republikén e Shqipérisé pér zgjedhjet”.

4.  Projektvendim “Pér miratimin e modelit dhe specifikimeve té disa materialeve zgjedhore g€
pérdoren nga administrata zgjedhore”.

5.  Projektvendim “Pér miratimin e raportit t& gjetjeve nga auditimi i fondeve té pérfituara dhe
shpenzuara nga partité politike pjesémarrése né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé, té datés

25 Prill 2021".
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6.  Projektudhé&zim “Pér ményrén e komunikimit t& Komisionit Qendror té Zgjedhjeve me bashkité
né kuadér té bashkérendimit té informacionit pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore t&

datés 14 Maj 2023".

Materialet e rendit t& dités mund t'i gjeni t& publikuara né fagen e Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

né internet www.kgz.gov.al, né rubrikén Njoftime.

Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve
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